KA (FT7) -
e (277 -

Bol 3528 T ) ¥ )R

W LB T [

BT 28 7 SCIE T3 28 F b 22 B

11N01050929X20243005

NV O G, RYE (R NRIEAME RIE) SRR EE I L 50 TR 4E 5 /R B iR X M _E#E T —
5K 00 7 P AL G308 2R B BB 2 T SCIA A0 A PR 2 B 9 S S 5 7K 11 ¥ DX ) 0 2 1t DX Ry 8 2 Ty BB T3 300 H AR SO rhb

PERIR BRSO TSRy (T TH AR E 5, WO EA SR, UBILEET.

= RIEFRI)

e ot 44

I WI675
TRRE

1577 73028
7303sK7K

THEWY
H-GB122 i
ki

0 Q312
TR

415 % KF1
25 fikf

FGACCT %}
Ak AR S
FY R} %
H180gH1T
B Rz 4RO
bR 3t 4%

KT ALK
Fii

s it

/" 1#/Guangb

0o

5 1/deli

FAEMA
Y FLOWER

FF0/Comix

& 3H/Kina
ry

FGACCT

K #%/TANG
0

WIJ6757

73028

WYH-GB12
2

Q312

KF125

A4

PR T
LK

i R
A /G

uangbo, 5
“WJ6757,6

BERRG AN
A2

s
Aol

L8 F7/d
eli,}1 5730
28 .2 H A%
CRTORE 1
& E:125ml,
B A1
5’

N A AR
/MAY FLO
WER, %5
WYH-GB12
2, B 435
A= AR
:12L

w550/ C
omix,*5:Q
312, A3
F:10 A%
B 532

i L G 1
/Kinary, %! 5
:KF125,f0.%%
FA 10 H 28
JAE )2
H

M lE:FGAC

CT, L 5:A4,

B 5320
AN

SR = /T
ANGO, 5
ek RacF
T 4GBy
K ALK

30

10

30

10

FA

@

=y

SRR TT

JRAZ EAy

18.00

6.00

35.00

15.00

35.00

40.00

20.00

1/7



10

11

12

13

14

15

16

17

18

ey 3803
31 K I

5770012
e S
B —ilH
£712524/6
1000#y/&7T
Ph 155

NN 48%5
5 B AR

¥ 5 B 5K W)
NFNR T

BB ITRLE

J=t AGPH
8401 HhPEZE

Wik Witk
i JBESA T
TR TR
AR
BFR A
E gk

Wi MOBD
B-EC &1

F0 A1297
IEE 4=y

BEK LT
E

taER Btk
I#T

PRA R
41%

5 1/deli

E
ey
pum

£

BHM&G

Wi /magic

Wit /magic

50 /Comix

PR

380331

0012

48*55

LN DN TR

L EN

AGPH8401

MHC4

MOBDB-EC

A1297

1002300691
8305

1000249684
50

6872855529
4

i L RS
438033
1435
i, R
(L):11.6L

1 71/d
eli,5:001
2,25 A
— &% Pt
AR

i L T
JE:48%55,
A AR 2
G By

\\\\\

ol L O L
K59
bR Iy 3 4
SRR TN S
HA % B
e 3y N|4
100*110cm
507

R
H/M&G,2E

#-5:AGPH
8401,37%:1
237

st fL 20 ¥ /m
agic, 1 '5:M
HC4

st L 20 ¥ /m
agic, ! '5:M
OBDB-EC

B L 550/ C
omix, Bl5:A
1297, .38
g AN,
IRk

o L K
9510023
006918305

i B A 2 R
9510002
4968450,
oI

o FEL A AL
568728
555294, 5,
DA IREE,
PR A E:T70
L(#%)-100L(
AE)

36

26

17

46

33

>

i

i

i

@

55.00

2.00

8.00

25.00

36.00

10.00

55.00

15.00

30.00

25.00

2.00

217



20

21

22

23

24

25

26

27

F0 A605
A4

h4#£ 101-HB
2R

B % LR6-6
B %557
SHth L6
/AR EAE

FA: ARER
E IR
M Hths 57
Fohi b
FE B &
IS HALE
235 T Hh

i

15 71/deli S1
43P
20.7mm T
DSy ESs
RPEZE 1257
/&5 (SR

¥ 7i./Baoke

pc2098 HH

(-
30

THI TR

A AR

TS by 3 ke

BLAHBYE

AN T

B 3 e b 3
il

W7 AE 6008
B[/ BN/
& Enve/
PRAF-ER 5 Ep
V8 TEMTEN
0 45 F &
N ae

T D6041
IR I
KRk Em

ﬁ’l‘(m X JE
i ZEAR R

%zmml*so

H (A,
f1)

F0/Comix

H AR

% /NANF

8 1/deli

% 7i./Baoke

WL AE/HLI
SON

REH

Wby /magic

A605

HB

LR6-6B

S143

pc2098

SRS

6008

D6041

A

T (T):2,
fihEL: 550/ C
omix, /™ i Fi
A4, 77
JRsf (Ke*
5D (mm):2
35*315*21m
m, 5 A60
5,2
7

i L R A
5 HB, A
”z%%)rﬂ‘%:li,
f‘ﬁ@ﬁ%
EEEH

B

uuﬁgﬁ T’ﬁ?ﬂq
ANFU, %5
LR6- 6B,E‘ﬁ
a5y
HEh 675 /4R

A5 /d
eh LT
R 5:S14

3,3:%51:12?2

TS 7 /B
aoke, ZE S
B A p
c2098 f‘ﬁé

iﬁzﬁ%

o LR AT,
HF % e
Bt 525
H

B R S A
/HLISON, %Y
2:6008, i
(S AN

R R,
H5:D6041,
o R

,

s L byt

agic, ! 5 .?EE

LIWRER S
A

15

30

20

15

73

i

(G

@

15.00

1.50

15.00

36.00

6.00

25.00

15.00

25.00

13.00

3/7



W DL

DL 71 DL6 =N
28 131 ZEJe/& DL 77 DL6131 % ’i‘?Dm 4 % 28.00
i K 1@%@%
KR,
EREBEM OB 6461.00
VE:

FRENEEMBEEFIIFREF A& VI, SlEARTREAWER. . Smot. K%, &
St A, BRSSP, BRI DR fRE TR BLPRAE

. mEEH
1. HJ7 BT BRI A 4 J5 20 A TAE H W IR A A48 277 -

2« WUTATERAET, L7 L H 5T BRI R E RO S, RO RIEIRZZ N, AU T SO RGR I B 2 407 514
EREREE, FFARKIIE BRI E . R EENEEE R AR L E T —.

3. 7/

=, BARIEE (WA
I AEFRZTE _20 ANTAEHR, 7RI 5328 & FEM % BARIES, 1F8 L5 NEBAT & RS TR
i

2. LT AT A G FIBUR 2158 B SR S Pt AR HRE 208 . e AT, O A R E RN E A RIE &+
kxR, BARIEEH AR UHIERE, PIABRMER—E5h k. RARBLARIES (F) B LHPTERRES L
Jie

3. L

M. septke 5aeft

1. BV NOE TR Isd AN S SRR, IF H L J7 BARSE SL AR (KR PR AN KR PR Brdh . B B
RS 1, DAORIE S 2 A To it BA 7 fia e M il 27K R R R 0 S BT & [FAR 52 8 ) 54T

2+ LIJTAESSATT i RIS 5 ) FOT SR AT R BRI BN BE B}, BAREANIR T idh Lo, 22 PR, (d T, )it
EUEW A FORTERL (i) .

3. XM TR

4. At EATHE

5. Wbt N akHEAG  BRRTT: 18209066745

6. WrBRduhk: BT SRAET R B G DX S 2 i X R 2 T R DX DY [ 7N 077 50k 4R L e 2N R R B 2R T R R

7~ L

fi. RSB

I 2 (W) o LJ5 A BTE 5 4R E I TR A, 4406 R 7 (K 2R SE s BT K 22 il £75 B Ml <F & 4xik
BRI, RECZ RIS I, RIEAN R 224, R T5 IR RS BN 05 TR P41k, #8975 7K

2. WolchritE: VR T (T T AL 5E 56 ohn A R R

3. BB WO RAENRI SR T A TR H NEEAT BB, HOT DOR T i B B A AU EAT RGN U
e Ak 277 T N AR 5 R RAIE AT

4. AW () - ZAEIERIE, 407 MG HOT AT R g, Benie sl R DU 283 K I SIE B D HE

5. L

a4/7



N 5 EERS
Lo BRI, B 2090 b ol 2 00 A At R 2 o DR 300 e i L2 PP 75 B A T A AT Jo (e

2. SOy AR R, BRI A2 HE 7 H N ATCUEBEgR B, 7 H T BT, SRS I B B R N
Brits.

3. BRGRIIN, 2704 7304 /NI EAESCRRIRSS . L7 RRBIHUT IRAZIE AN 24 AN IIERE, 24 AN/ Y HE
BRishae X3 BRI N AN RERE U= iR AE, L7 BIAE 24 AN/ PN G 9l B8 gk &

4. ORI G, LI ARG RN SR A S e IS5, HARERT SR R e a1 B A 2, S5 A N
JRERIIPY (0 EER A 2

5 L

By AR BUR A AR B R 37

I LI RIEF RS IR Brh s FORBERIAE, AR RIVEMEE = NIILAB FER mbail mbibE . H
AR P A B Hth R AR . in 20538 i IR E, W 205 NS R TR O A R 25 A B AR R
B PR K A AR, IR ES H 7 Ik .

2. L

NS EBATHE

L. FIFISOAT CRRESOAD Bk, Bz B, 2078 HEAT S REM, %4 HI7 Ik S hiiE
GRS BLR IR B RIS %246,

2. LU T, B HRS, AR R H AT A RLE T %2 e; LTTIEM7 HASRERZIE, R
T3 EREN_%iEAE, IR T ERRRA SR, AHEREEARIES (WA .

LI RAELER M N SR () 1, S IRATRZ E A HIEL 5T

3. LITHIRAE IR AR A2 7€ 1A R R ARIE A 5 A IR 3555 1K), R AE—IK, LT R W7 SR eidid
So [Ny, WOTERZEIEHE =Jr AT RS, B AR B B 4077 AE . A DR Bk B B 2 IR 45 Jo B A ) it B 7 B
NGNS WP, 05 NARSEA RSTEIFAR A R £ .

4y LITEATHEM B T SO IR SO R AT S RIS, BT AR IBEARIEE (i), [, ke
SSUT SRV A 68 1 4 AR SR BURT SRR R R (K e o HL AT AR 1

5./

Jus FEEER] S S U
Lo KBRS, MR JBAT S8, b e N RICA L.
2. AREFRBATERFREF VA, B L7 NI B i ARSI, AR — 5wl 8 5 B e N RIEBE R .

3. L

. SRR

Lo SRTR B AE S IR A DX T — gk o (R 7 e i S 308 R -] ) 28 T SR 70 24 F A 2R B 0 B SBEAE 5/ 1 VR [XCR] 38 2 4tk
DX R 8 iy ) bk ol 100 AR bR SO AR BehR SO . WRR AL, MRy (BT 350 E N WSO U 2 AR S R AN AT
DEIMARIR Y, AEFRREENIIE . HAEFRLE SR SALEA—BUR, LIRSS T DR -

(1) AEREATEREFXUT 2 E A SR E il ()

(2) A&H;

(3) 73y (W D I0H A B P&

(4) BRI

(5) FoAth e [ SCAF

2. AEFGT LRI M AT G AR AR N EIEE E B S BOR ARER, MWIHE.

517



3. ARBER B, FLAEER A, BRSO

4. L

6/7



(KRTEIES, A (M EETER) 2=

Hr (A% LJ7 CAFE)

EE (FBD REAN HE (D AEAN

(ZEF) (BT .

Huht: Huhk:

LT i

I PHAT g;ﬁﬁ: r ] TR AR AT A A PR 2 ) ] 280 2 A i
ISR KS:  3008120109200158246

25T H £ A H 21T H # H H

717



